
FARMACIA CONCORDIA SRL 

Verbale della determinazione dell’Amministratore Unico n. 13/2017 

  

 

FARMACIA CONCORDIA SRL  
 

Sede in Piazzale Matteotti, 15  - 30023 Concordia Sagittaria (VE)  
Capitale sociale Euro 78.000,00 i.v.  
Codice Fiscale e Partita IVA  
Iscritta al Registro Imprese di Venezia 

 

 
 
 

Verbale n. 13 determinazioni dell’Amministratore Unico del 26/09/2017  
 

 

 

 

L'anno 2017 il giorno 26 del mese di settembre alle ore 08:00 presso la sede della Società in Piazzale Matteotti, 15 – 

Concordia Sagittaria, l’Amministratore Unico della società FARMACIA CONCORDIA SRL, Gianfranco Schiava, ha 

determinato sul seguente 

 
 

ordine del giorno 

 
 
 
Nomina del Responsabile della prevenzione della corruzione, Responsabile della trasparenza e Responsabile 

dell’accesso civico, Responsabile per l’Anagrafe Appalti (RASA) 

 

   

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 

 

RICHIAMATE le precedenti determinazioni: 

 

-  N. 1 del 30.01.2017 aventi per oggetto l’approvazione del piano triennale di prevenzione della corruzione, con 

le quali venivano attribuite le funzioni di Responsabile della prevenzione della corruzione, Responsabile della 

trasparenza e Responsabile dell’accesso civico  al farmacista direttore, dott.ssa Lucia Scarpa; 

  

- N. 2 del 3001.2017 avente per oggetto la nomina del soggetto Responsabile per l’Anagrafe Appalti (RASA) e 

venivano attribuite le suddette funzioni al farmacista direttore, dott.ssa Lucia Scarpa; 

 

PRESO ATTO delle dimissioni del Farmacista Direttore, dott.ssa Lucia Scarpa  e affidamento incarico al nuovo 

direttore, dott.ssa Leda Favro, con decorrenza 01.09.2017; 

 

RITENUTO di procedere alla attribuzione delle funzioni di Responsabile della prevenzione della corruzione, 

Responsabile della trasparenza,  Responsabile dell’accesso civico  e Responsabile per l’Anagrafe Appalti (RASA) al 

nuovo farmacista direttore incaricato, dott.ssa Leda Favro;  

 

 

Tutto quanto sopra premesso, 

 

 

 

DETERMINA 
 

 

1) DI NOMINARE quale Responsabile della prevenzione della corruzione, Responsabile della trasparenza,  



FARMACIA CONCORDIA SRL 

Verbale della determinazione dell’Amministratore Unico n. 13/2017 

  

Responsabile dell’accesso civico  e Responsabile per l’Anagrafe Appalti (RASA), in sostituzione del precedente,  il 

nuovo farmacista direttore incaricato, dott.ssa Leda Favro; 

 

7) DI DARE ATTO che nessun compenso aggiuntivo viene attribuito per il conferimento dei suddetti incarichi; 

 

8) DI COMUNICARE il presente provvedimento di nomina al Comune di Concordia Sagittaria e di darne 

pubblicazione nel sito web della Società. 

 

 

  L’Amministratore Unico 

                Gianfranco Schiava 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

C:\Users\staff01\Desktop\Nuovi documenti_3\Farmacia\ASSEMBLEE\Amministratore Unico\2017\Schiava\Verbale_2017_13.doc 


